
Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Determine negoziali  sono reperibili gli atti con data di 
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Determine negoziali 

numero di
inserimento 

CIG
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Note 

2024000049 B11DE52ADD 
2568
05/04/2024

Decisione a 
contrarre per 
l’affidamento 
diretto per il 
servizio di 
trasporto in treno 
uscita didattica a 
Bologna

dal 
11/04/2024 - 
16:00
al 26/04/2024

2024000022 0000000
1458
26/02/2024

Determina per 
incarico ad 
esperta in 
collaborazione 
plurima per 
formazione 
"Utilizzo 
Symwriter e CAA"

dal 
28/02/2024 - 
09:00
al 14/03/2024

2024000020 
1397
23/02/2024

Determina 
affidamento diretto 
tramite Trattativa 
Diretta in Mepa 
attività di lezione 
spettacolo rivolta 
agli alunni del 
plesso Bellini

dal 
26/02/2024 - 
10:40
al 13/03/2024

https://www.icspallanzanimestre5.edu.it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/albo-pretorio/determine
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2024000049-decisione-contrarre-l-affidamento-diretto-il-servizio-di-trasporto-treno-uscita
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numero di
inserimento 

CIG
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Note 

2023000109 
9683
29/12/2023

Determina per 
l'affidamento 
diretto del 
laboratorio di 
drammatizzazione 
e approccio 
all’espressione 
teatrale classi 3^ 
scuole primarie 
a.s. 2023/24

dal 
29/12/2023 - 
19:50
al 13/01/2024

2023000108 
9664
29/12/2023

Determina per 
l'affidamento 
diretto del servizio 
di noleggio 
fotocopiatori di 
durata triennale 
anni 2024-2025-
2026

dal 
29/12/2023 - 
12:00
al 13/01/2024

2023000095 
8253
10/11/2023

Determina 
affidamento 
incarico psicologo 
scolastico

dal 
10/11/2023 - 
15:20
al 26/11/2023

2023000094 
8219
09/11/2023

Determina per 
l’affidamento 
diretto della 
fornitura di 
misuratori di 
pressione per i 
plessi dell'Istituto 
Comprensivo a.s. 
2023/24

dal 
10/11/2023 - 
14:50
al 26/11/2023

2023000093 
8204
09/11/2023

Determina 
affidamento diretto 
servizio di attività 
di scacchi in orario 
curricolare per le 
classi 4 della 
scuola primaria 
a.s. 2023/24

dal 
10/11/2023 - 
14:40
al 26/11/2023

https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000109-determina-l-affidamento-diretto-del-laboratorio-di-drammatizzazione-e-approccio-all
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https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000109-determina-l-affidamento-diretto-del-laboratorio-di-drammatizzazione-e-approccio-all
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000109-determina-l-affidamento-diretto-del-laboratorio-di-drammatizzazione-e-approccio-all
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000108-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-noleggio-fotocopiatori-di-durata
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000108-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-noleggio-fotocopiatori-di-durata
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numero di
inserimento 

CIG
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Note 

2023000091 
8133
07/11/2023

Determina per 
l’affidamento 
diretto del servizio 
di rinnovo del 
pacchetto Hosting 
Easy Linux a.s. 
2023/24

dal 
07/11/2023 - 
15:10
al 22/11/2023

2023000090 
7940
02/11/2023

Determina per 
l'affidamento 
diretto della 
fornitura di 
materiale igienico 
sanitario per i 
plessi dell'Istituto 
Comprensivo per 
l'a.s. 2023/24

dal 
06/11/2023 - 
08:50
al 21/11/2023

2023000087 
7770
27/10/2023

Determina per 
l'affidamento 
diretto tramite 
Ordine di Acquisto 
in Mepa per 
fornitura gruppo di 
continuità per 
server uffici 

dal 
31/10/2023 - 
09:10
al 15/11/2023

2023000086 
7553
20/10/2023

Determina per 
l'affidamento 
diretto del servizio 
di trasporto 
scolastico 
scuolabus nel 
territorio del 
Comune di 
Venezia a.s. 
2023/24

dal 
20/10/2023 - 
14:20
al 04/11/2023

2023000085 
7535
20/10/2023

Determina per 
l'affidamento 
diretto della 
fornitura di 
materiale 
musicale e 
strumento a.s. 
2023/24

dal 
20/10/2023 - 
14:00
al 04/11/2023
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https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000091-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-rinnovo-del-pacchetto-hosting-easy
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https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000090-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-igienico-sanitario-i
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000090-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-igienico-sanitario-i
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000090-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-igienico-sanitario-i
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000090-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-igienico-sanitario-i
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000090-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-igienico-sanitario-i
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000090-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-igienico-sanitario-i
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000087-determina-l-affidamento-diretto-tramite-ordine-di-acquisto-mepa-fornitura-gruppo-di
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000087-determina-l-affidamento-diretto-tramite-ordine-di-acquisto-mepa-fornitura-gruppo-di
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000087-determina-l-affidamento-diretto-tramite-ordine-di-acquisto-mepa-fornitura-gruppo-di
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000087-determina-l-affidamento-diretto-tramite-ordine-di-acquisto-mepa-fornitura-gruppo-di
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000087-determina-l-affidamento-diretto-tramite-ordine-di-acquisto-mepa-fornitura-gruppo-di
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000087-determina-l-affidamento-diretto-tramite-ordine-di-acquisto-mepa-fornitura-gruppo-di
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000087-determina-l-affidamento-diretto-tramite-ordine-di-acquisto-mepa-fornitura-gruppo-di
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000087-determina-l-affidamento-diretto-tramite-ordine-di-acquisto-mepa-fornitura-gruppo-di
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000086-determina-l-affidamento-diretto-del-servizio-di-trasporto-scolastico-scuolabus-nel
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000085-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-musicale-e-strumento-s
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000085-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-musicale-e-strumento-s
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000085-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-musicale-e-strumento-s
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000085-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-musicale-e-strumento-s
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000085-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-musicale-e-strumento-s
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000085-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-musicale-e-strumento-s
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000085-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-musicale-e-strumento-s
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/atto/2023000085-determina-l-affidamento-diretto-della-fornitura-di-materiale-musicale-e-strumento-s


numero di
inserimento 

CIG
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Note 

2023000084 
7350
16/10/2023

Determina per 
l’affidamento 
diretto, ai sensi 
dell’art. 50, co. 1, 
lett. b) del D.lgs. 
36/2023,di un 
corso di 
formazione rivolto 
al personale a.s. 
2023/24

dal 
18/10/2023 - 
11:40
al 02/11/2023

2023000083 
6990
04/10/2023

Determina per 
l'affidamento 
diretto della 
fornitura di 
materiale di facile 
consumo per i 
plessi dell'Istituto 
Comprensivo per 
l'a.s. 2023/24

dal 
05/10/2023 - 
12:50
al 20/10/2023

2023000082 
6497
19/09/2023

Determina per 
l’affidamento 
diretto, ai sensi 
dell’art. 50, co. 1, 
lett. b) del D.lgs. 
36/2023,di un 
corso di 
formazione rivolto 
al personale

dal 
25/09/2023 - 
10:20
al 10/10/2023

2023000079 
6077
04/09/2023

Determina 
affidamento 
incarico per 
incontro 
formazione su 
"Inclusione degli 
studenti con 
background 
migratorio nelle 
classi"

dal 
06/09/2023 - 
13:30
al 22/09/2023
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2023000078 
6105
05/09/2023

Determina per 
l’affidamento 
diretto del servizio 
di rinnovo dominio 
a.s. 2023/24 - ai 
sensi dell’art. 50, 
co. 1, lett. b) del 
D.lgs. 36/2023

dal 
06/09/2023 - 
09:40
al 22/09/2023

2023000077 
6110
05/09/2023

Determina per 
l’affidamento 
diretto, ai sensi 
dell’art. 50, co. 1, 
lett. b) del 
D.lgs.36/2023,della 
fornitura di 
strumenti musicali 
a.s. 2023/24

dal 
06/09/2023 - 
09:40
al 22/09/2023

2023000076 
5959
31/08/2023

Decisione di 
contrarre proroga 
servizio di 
noleggio 
fotocopiatori al 
31/12/2023

dal 
01/09/2023 - 
18:10
al 15/09/2023
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